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RANDERS+RADIUS | TOLSAGERVEJ 9 | 8370 HADSTEN | DENMARK | +45 70 30 05 15

SCOPE
DESIGNET AF HANS THYGE & CO

FAKTABLAD
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SCOPE STOLEKOLLEKTION

Scope er skabt med omtanke for miljøet og er en ny 

stolekollektion designet af Hans Thyge & Co. Med sæde og ryg 

i træ kan du byde naturen indenfor og tilføje ro og varme til din 

indretning. Scope er kendetegnet ved en helt særlig detalje, 

stetoskopet. Med stetoskopet kan du ændre stolens udtryk og 

skabe dit eget unikke design.

Scope har en støjreducerende effekt: Integrerede filtpuder under 

sædet forbedrer akustikken og beskytter samtidig polstringen, 

når stolen stables. Kollektionen består af 5 alsidige modeller og 

egner sig til mange forskellige rum og indretningsløsninger.

PRODUKT HIGHLIGHTS

/ Stetoskop 4 farver - mulighed for individuelt design

/ Filt stabelskjold -lydabsorberende & skåner polstring

/ Kan stable op til 10 stole, taburetter 20 stk. 

/ Sæde og ryg tilgængelig i 3 farver

/ Fuldpolstring på sæde og ryg tilgængelig

/ Stel tilgængelig i 2 farver

/ FSC-certificeret træ

/ Stål 50% genanvendt 

/ Dansk produceret 

/ Bestået L2 test (ekstrem brug)
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SPECIFIKATIONER

Model Sædedybde,
cm

Bredde,
cm

Sædehøjde,
cm

Vægt, 
kg

Scope

Scope 		

Scope

Scope armstol

Scope armstol

Scope armstol

Scope lounge 

Scope lounge

Scope taburet

Scope taburet

Scope bar h. 65,5

Scope bar h. 65,5

Scope bar h. 78

Scope bar h. 78

43

43

43

43

43

43

51

51

35

35

35

35

35

35

sæde eg/ryg eg

sæde polsteret/ryg eg

sæde polsteret/ryg polstret

sæde eg/ryg eg, armlæn sort 

sæde polsteret/ryg eg, armlæn sort

sæde polsteret/ryg polstret, armlæn sort 

sæde polsteret/ryg eg

sæde polsteret/ryg polstret

sæde eg

sæde polstret 

sæde eg

sæde polstret

sæde eg

sæde polstret

52,5

52,5

52,5

58

58

58

70

70

38,5

38,5

40,5

40,5

42

42

46

46

46

46

46

46

41

41

46,5

46,5

65,5

65,5

78

78

4,5

4,6

4,8

5,3

5,5

5,8

6,9

7,2

2,5

2,7

4,3

4,5

4,5

4,7

Beskrivelse Ryghøjde,
cm

80

80

80

80

80

80

69

69

-

-

-

-

-

-

Varenr.

SC1000

SC1110

SC1010

SC1050

SC1060

SC1160

SCL1610

SCL1660

SCT1074

SCT1274

SCB1075

SCB1275

SCB1076

SCB1276
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SÆDE / RYG

BEN 

STETOSKOP

Sæde og ryg er formspændt med egetræsfiner. Rygtykkelse: 7mm, sædetykkelse: 7mm. Tilgængelig i følgende farver:

Let hvidtonet 
lakeret eg

Sortlakeret egRøget lakeret eg

Helsvejset rør i Ø16 mm x 2 mm højstyrkestål SSAB 500 C. Tilgængelig i følgende farver:

Helsvejset i massiv zink med pulverlakering. Tilgængelig i 4 versioner:

Light Sandy Grey
NCS 2502 Y mat

Light Sandy Grey
NCS 2502 Y mat

Zink

Sort
RAL 9005 mat

Sort
RAL 9005 mat

Messing 

ARMLÆN

Fremstillet af fleksibel polyuretan (pur). Tilgængelig på model Scope armstol og Scope lounge.

Black
RAL 9005 mat
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Sæde og ryg er fremstillet af FSC certificeret egetræ, hvilket sikre naturen og de sociale forhold i de skove, hvor træet 

kommer fra. Alle ståldele er lavet af 50% genanvendt stål. Stabelskjold er lavet af 100% genanvendte PET flasker. 

L2 (Ekstrem brug)

EN 16139:2021 (Furniture - strength, durability and safety - Requirements for non domestic seating)

Godkendt til 200 kg. på sæde og 70 kg. på ryg.

RENGØRING

MILJØ

TEST / CERTIFIKATER

FUNKTIONER / TILBEHØR

Stabelskjold: Filt af genanvendte PET flasker 

Stetoskop: 4 versioner (sort, light sandy grey, messing og zink)

STABLING

SC1000			   Scope 					     10 stk.			   90/52/113

SC1010			   Scope m. sædepolstring			   10 stk.			   90/52/113

SC1050			   Scope armstol 				    10 stk.			   100/58/113

SC1060			   Scope armstol m. sædepolstring		  10 stk.			   100/58/113

SCT1074			  Scope taburet				    20 stk.			   38,5/38,5/121

SCT1274			  Scope taburet m. sædepolstring		  20 stk.			   38,5/38,5/121

SCB1075			  Scope bar h. 65,5 cm			   2 stk.			   40,5/40,5/86

SCB1275			  Scope bar h. 65,5 cm m. sædepolstring	 2 stk.			   40,5/40,5/86

SCB1076			  Scope bar h. 78 cm			   2 stk.			   42/42/98

SCB1276			  Scope bar h. 78 cm m. sædepolstring	 2 stk.			   42/42/98

	 Dimensioner (L/B/H, cm)Model

Daglig rengøring: Ved daglig rengøring tørres stolen af med en klud opvredet i vand. Hvis stolen er snavset kan den 
rengøres med en opvredet klud i sæbevand.

Varenr.


